
PROJEKTOVÁ SMLOUVA O DÍLO č. 9/2020/P 
 
                                                

                    UZAVŘENÁ §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
                 
 
Objednatel:                     název,sídlo:   Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., Kosova 2894 Tábor 
                                         zastoupený:    Oldřichem Zimmelelm, technickým náměstkem  
           pověřený pro věci technické:   Oldřich Zimmel,  tech. náměstek, XXX 
                               bankovní spojení:   XXX 
                                                        IČO:   26069539 
                                                        DIČ:    CZ26069539 

 
Zhotovitel:                 název, místo:   ING JIŘÍ FIŠER, Žižkovo nám. 18, 390 01 Tábor 

                          zastoupený:   Ing J. Fišerem, 9. května 678, 39002 Tábor, fiser@sprojekt.cz 
                            bankovní spojení:    XXX 
                                                     IČO:    103 22 736 
                                        

UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU O PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI  STAVBY:                                                                           

Tábor, Jesenského ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace (DÚR+DSP, 
DPS, IČ, AD) 
 
                                                                                                I.  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
1.)  PD PRO SLOUČENÉ STAVEBNÍ A ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ – fáze 1. 
2.)  PD PRO PROVEDENÍ STAVBY, vč. rozpočtu a výkazu výměr – fáze 2. 
3.)  AUTORSKÝ DOZOR  v průběhu stavby – fáze 3. 
4.)  INŽENÝRSKÁ ČINNOST ve spolupráci smluvních stran (dle odst. V.) 
 

II. 
PODKLADY A SOUČINNOST 

• Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli geodetický výškopisně – polohopisný podklad se 
zákresem jemu známých stávajících inženýrských sítí 
•     Objednatel se zavazuje poskytnout na vyžádání zhotoviteli po podpisu smlouvy  dosavadní přípravnou 
dokumentaci, vč. případných vyjádření  dotčených orgánů a organizací, vlastní věcnou specifikaci, dostupné 
údaje o budoucích  i současných vlastnických a provozovatelských vztazích 

•   Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování projektu bude se zhotovitelem v nezbytně nutné míře 
spolupracovat, zejména podáváním doplňujících údajů, zpřesňováním podkladů vyjádřeními a stanovisky, jejichž 
potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. 

III. 
FORMA A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ PLNĚNÍ 

PD bude předána vždy ve formě 6 paré tištěných opatřených autorizačním razítkem osobně zástupci objednatele 
a  dále pak ve formátu *pdf, *doc, *xls digitálně na e-mailovou adresu objednatele. 
 

IV. 
DOBA  PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo uvedené v odst. I. Takto:  
Fáze 1.  PD PRO SLOUČENÉ STAVEBNÍ A ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ s vypracováním podkladů pro vydání potřebných 
stanovisek orgánů veřejné správy  - do 15.5. v případě splnění předání podkladů dle odst. II do 31.3.   



Fáze 2 .  PD PRO PROVEDENÍ STAVBY, vč. rozpočtu a výkazu výměr – do 60 dní po předání pravomocného 
stavebního povolení zhotoviteli 
Fáze 3.   AUTORSKÝ DOZOR  - dle průběhu stavby 
 

V. 
CENA DÍLA, FAKTURACE, SPLATNOST 

Na základě předchozí obostraně odsouhlasené kalkulace se cena dle jednotlivých fází stanovuje takto:                                                               
Fáze 1.  125.000,- Kč 
Fáze 2.    46.000,- Kč 
Fáze 3.      9.000,- Kč 
Inženýrská činnost je stanovena v celkové částce 34.000,-. S ohledem na předem dohodnutou součinnost ( 

zhotovitel připraví podklady pro jednotlivé žádosti a projednání s veřejnoprávními institucemi, pověřený technik 
objednatele pak podklady jménem objednatele  použije k žádostem o vydání potřebných stanovisek či 
rozhodnutí) uplatní zhotovitel ve fakturaci  50% výše uvedené částky. Zhotovitel se zavazuje k účasti jednáních a 
pracovních výborů svolaných objednatele za účelem vydání správních rozhodnutí a zásad organizace výstavby.   
 

             pozn: Změna ceny je možná na základě dodatku k této smlouvě, dojde-li ke změnám díla vyvolaným novými 
požadavky objednatele, změnou podkladů nebo dodatečnými požadavky, vzešlými z ze sloučeného řízení. V ceně 
nejsou zahrnuty vedlejší náklady (např. rozmnožování PD nad dohodnutý počet). 
 
SPLATNOST:

Ceny částí  díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktur, které zhotovitel vystaví po předání jednotlivých 
fází díla dle čl. I ve shodě s čl. III. a předá objednateli . Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich převzetí 
objednatelem. Faktura za fázi 3. bude vystavena až po vydání kolaudačního rozhodnutí, výše uvedená částka za 
zhotovitelem provedenou inženýrskou činnost bude fakturována současně s fakturací za fázi 2., tedy úplném 
dokončení a předání veškeré projektové dokumentace. 
  

VI. 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

• Dokumentace bude zpracována v souladu s odsouhlasenými záměry a požadavky objednatele  

• Uskutečňování předmětu smlouvy vyžaduje od obou účastníků  intenzivní součinnost a informovanost. 
 

VII. 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

Zhotovitel předloží na požádání potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu 
náhrady škody vzniklé s plněním této smlouvy, to je za škody vznikající z veškerých omylů, opomenutí či 
nedbalosti při výkonu činnosti v rámci této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této smlouvy výlučně k účelům vyplývajícím z této smlouvy. Jeho 
jiné využití, zejména přenechání díla k užívání jiným osobám, je podmíněno písemným souhlasem zhotovitele. 
 

VIII. 
SMLUVNÍ SANKCE A POKUTY 

• Nedodrží-li zhotovitel zaviněně termín předání jednotlivých částí dokumentace, je povinen  zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%  za každý den prodlení, vypočtenou z příslušné částky plnění díla dle čl. 
IV.. 

• Neuhradí-li klient řádně v souladu s touto smlouvou zhotovitelem požadované platby ve lhůtě jejich 
splatnosti včas, budou jeho platby zatěžovány smluvní pokutou ve výši  0,05%   z dlužné částky za každý den 
prodlení. 
 
 V Táboře dne :   16. 3. 2020 

 
 
 
               Oldřich Zimmel v.r.                                                                         Ing. Jiří Fišer 
---------------------------------------------                                              --------------------------------------------- 
                 objednatel                                                                                        zhotovitel 


